

BYFOLDEN BOLIG ApS

Årsrapport

29. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2015

Christian Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYFOLDEN BOLIG ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 35522980
Regnskabsår: 29/10/2013 - 31/12/2014

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse af og efterfølgende salg af fast ejendom. Selskabets ændrede hovedaktivitet er fremadrettet alene udlejning af fast ejendom. Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -169. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.708 og en negativ egenkapital på tkr. -89.

Idet det ikke er lykkedes at sælge de opførte rækkehuse er disse fra medio året påbegyndt udlejet.

Selskabets resultat er præget af ekstraordinære låneomkostninger grundet nødvendig hjemtagelse af lån i forbindelse med ændring i ejendommens formål.

Årets resultat er ikke som forventet. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen stille og roligt reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år. Samtlige lejemål er nu udlejet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 29. okt 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		98.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.755
Resultat af ordinær primær drift		70.094
Andre finansielle indtægter		293
Øvrige finansielle omkostninger		-239.189
Ordinært resultat før skat		-168.802
Årets resultat		-168.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-168.802
I alt		-168.802

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		6.650.387
Materielle anlægsaktiver i alt		6.650.387
Anlægsaktiver i alt		6.650.387
Periodeafgrænsningsposter		2.448
Tilgodehavender i alt		2.448
Likvide beholdninger		55.450
Omsætningsaktiver i alt		57.898
Aktiver i alt		6.708.285

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-168.802
Egenkapital i alt	1	-88.802
Gæld til realkreditinstitutter		4.976.125
Anden gæld		1.177.757
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	6.153.882
Gæld til realkreditinstitutter		83.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		318.750
Anden gæld		232.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.205
Gældsforpligtelser i alt		6.797.087
Passiver i alt		6.708.285

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-168.802	-168.802
Egenkapital ultimo	80.000	-168.802	-88.802

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.525.000	0	2.525.000	2.525.000
Prioritetsgæld	2.535.000	83.875	2.451.125	2.044.472
	5.060.000	83.875	4.976.125	4.569.472
	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Momsforpligtelse, ændret formål	1.308.619	130.862	1.177.757	654.310
	1.308.619	130.862	1.177.757	654.310

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt kr. 5.060.000 er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.650.387.